

Vodskov Dyreklinik ApS

Halsvej 258 A, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 37 79 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Thorstein Arnason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vodskov Dyreklinik ApS Halsvej 258 A 9310 Vodskov
	Telefon: 30114268 Hjemmeside: www.vodskovdyreklinik.dk E-mail: mail@vodskovdyreklinik.dk
	CVR-nr.: 33 37 79 40 Stiftet: 29. december 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Thorsteinn Árnason, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel A/S, Torvet 1, 9370 Hals
Modervirksomhed	Egekrat Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.286.645 mod 4.613.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.015 mod -328.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.286.645	4.613.195
1 Personaleomkostninger	-4.412.011	-4.625.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.162	-315.225
Andre driftsomkostninger	0	-73.466
Driftsresultat	578.472	-400.749
Andre finansielle indtægter	14.463	12.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.562	-31.751
Resultat før skat	576.373	-420.436
3 Skat af årets resultat	-124.358	92.153
Årets resultat	452.015	-328.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	252.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.283
Disponeret i alt	452.015	-328.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	85.524	134.242
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.524</u>	<u>134.242</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.769	593.388
6 Indretning af lejede lokaler	203.634	237.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>943.403</u>	<u>830.856</u>
7 Deposita	95.838	95.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.838</u>	<u>95.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.765</u>	<u>1.060.936</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	469.612	571.122
Varebeholdninger i alt	<u>469.612</u>	<u>571.122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687.548	663.738
Udsudte skatteaktiver	0	36.859
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.140	0
Andre tilgodehavender	223.031	133.847
Periodeafgrænsningsposter	146.775	163.234
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.494</u>	<u>1.057.678</u>
Likvide beholdninger	950.399	2.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.558.505</u>	<u>1.630.800</u>
Aktiver i alt	<u>3.683.270</u>	<u>2.691.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	959.977	707.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.239.977	787.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.639	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.639	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	97.169	63.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.169	63.747
Gæld til pengeinstitutter	0	244.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.109	332.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.697	296.473
Anden gæld	1.445.679	966.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.327.485	1.840.027
Gældsforpligtelser i alt	2.424.654	1.903.774
Passiver i alt	3.683.270	2.691.736

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	707.962	0	787.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.015	200.000	452.015
	80.000	959.977	200.000	1.239.977

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.254.434	4.465.637
Pensioner	131.638	133.677
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.939</u>	<u>25.939</u>
	<u>4.412.011</u>	<u>4.625.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.253	4.194
Andre finansielle omkostninger	<u>12.309</u>	<u>27.557</u>
	<u>16.562</u>	<u>31.751</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.860	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.498</u>	<u>-92.153</u>
	<u>124.358</u>	<u>-92.153</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	493.640	423.350
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.290</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>493.640</u>	<u>493.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-359.398	-310.680
Årets afskrivninger	<u>-48.718</u>	<u>-48.718</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-408.116</u>	<u>-359.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>85.524</u>	<u>134.242</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.190.800	1.279.973
Tilgang i årets løb	359.990	245.662
Afgang i årets løb	0	-334.835
Kostpris 31. december 2020	1.550.790	1.190.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-597.411	-523.021
Årets afskrivninger	-213.610	-235.760
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	161.369
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-811.021	-597.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	739.769	593.388
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	338.339	274.940
Tilgang i årets løb	0	63.399
Kostpris 31. december 2020	338.339	338.339
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-100.871	-70.124
Årets afskrivninger	-33.834	-30.747
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-134.705	-100.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	203.634	237.468
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	95.838	68.500
Tilgang i årets løb	0	27.338
Kostpris 31. december 2020	95.838	95.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	95.838	95.838

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	-109.616
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	109.616
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
	<u>0</u>	<u>-60.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt indtil den 30. juni 2034, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, hvoraf eventualforpligtelsen udgør t.kr. 4.050.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egekrat Holding ApS, CVR-nr. 33377444 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

11. Nærtstående parter

Egekrat Holding ApS, Halsvej 258A, 9310 Vodskov

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter på almindelige forretningsmæssige vilkår.
